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APV RW Rotary Weeder 

APV RW Rotary Weeder er en effektiv 
rotorstrigle, der fjerner ukrudtet med 
sine diagonalt placerede (0-300) og  
roterende strigleenheder.  Dens  
robuste design gør, at den også kan 
bruges til brydning af skorpedannelser 
efter oversvømmelser etc.  
 
Et genialt fjedersystem tillader næsten 
konstant tryk over hele arbejdsbredden 
på op til 25 kg arbejdstryk pr. enhed.  
APV Rotary Weeder er perfekt til  
gårde med meget organisk stof  
(dækafgrøder, halm osv.) i hoved-
afgrøden. 
 

Vi kører med en 6-meter version.

APV VS Tined Weeder PRO 

APV Tined Weeder PRO er en unik 
strigle, der tilpasser sig jordoverfladen 
takket være et unikt fjedersystem og 
samtidigt beskytter kulturplanter  
optimalt. Strigletænderne bevæger  
sig op og ned, og trykket fra strigle- 
tænderne er ensartet, uanset hvilken 
højde de arbejder i.  

Man kan trygt anvende strigler i  
sårbare afgrøder og afgrøder dyrket  
på kamme som f.eks. kartofler, hvor 
arbejdstrykket vil være ensartet på 
toppen, siden og mellem kammene.  

Vi kører med en 6-meter version.
 
 

APV GP600 bugseret græsmarks 
kombiharve/tromle 

APV GP 600 M2 er en hydraulisk sam-
menklappelig model af APV’s unikke 
kombiredskab til foryngelse/forstærk-
ning af græsmarker.  
 
Den udfører 5 arbejdsopgaver med én 
overkørsel så muldskud jævnes,  
gammelt græs ruskes løst, supplerings-
frø eftersås pneumatisk, marken  
strigles og tromles til slut med en  
aggressiv specialtromle.  

Vi kører med en 6-meter version.

Effektive specialredskaber 
til økologiske dyrkningssystemer

Kender du de rationelle redskaber fra APV? Den østrigske producent er mest kendt for deres ”gule spredere”,  
men de fremstiller også en række redskaber, som er særdeles velegnede i økologiske dyrkningssystemer. 

Vi kører
Torsdag den 2. maj kl. 11: Esben Møller Xu, Rudholmvej 24, 6818 Årre

Fredag den 3. maj kl. 11: Stensgaard Landbrug ApS, Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

ØkologiRådgivning Danmark ApS kommer og er med.
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